ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

п. Пречистое

03.11.2016 № 188

Об изменении режима работы школы

и расписания звонков

На основании решения педагогического совета школы от 31.10.2016 протокол № 4 и

решения Управляющего совета школы от 03.11.2016 года протокол № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 07.11.2016 года следующие изменения в режим работы школы:

- Вход учеников в школу – 2 смена в 12 час 30 мин

- Начало занятий –2 смена в 12 час 45 мин

2. Установить с 07.11.2016 года следующее расписание звонков:

Расписание звонков

1 смена

2 смена

1 урок

8
00

 – 8
40

1 урок

12
45

 – 13
25

2 урок

8
55

 – 9
35

2 урок

13
40

 – 14
20

3урок

9
55

 – 10
35

3урок

14
35

 - 15
15

4 урок

10
55

 – 11
35

4 урок

15
25

 – 16
05

5 урок

11
50

 – 12
30

5 урок

16
15

 - 16
55

6 урок

12
45

 – 13
25

7 урок

13
40

 – 14
20

8 урок

14
35

 - 15
15

2. Социальным педагогам внести соответствующие изменения в расписание

движения школьного автобуса и в график работы школьной столовой.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Курсо

С приказом ознакомлены:

Соколова Т.В.

Коровина О.М.

 Горчагова Г.С.

 Симонова Г.А.

 Широкова Н.В.

  Петухов К.А.

 Петухов С.В.

 Окутин А.В.

  Зиминова О.Н.

  Сухарев Е.С.

 Богданова С.В.

 Мягкова Т.Ю.

 Фролова Н.А.

 Калжанова И.Н.

Котомина Е.Н.

Баранкова Т.Г.

Потемкина Л.Л.

Михайлова Ж.В.

Майорова Е.В.

Елизарова И.К.

Лобанова Н.А.

Кротова В.В.

Протасова Е.А.

Головкина Е.В.

Окутина О.В.

Гроздилова Ю.В.

Салова О.В.

Соколова Т.Ю.

Булыгина Н.В.

Угланова Е.В.

Кокуева Л.Б.

Дубакова Н.Н.

Скворцова Ж.В.

Баранник Е.А.

Цветкова М.В.

Карабанова Е.Д.

Петухова Т.Б.

Ванцаева Н.А.

Соколов С.А.

Синицына Л.П.

Волкова О.Н.

Штыряева О.Ю.